



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 89496728-620-E.13535048
Konu: TÜBİTAK Projeleri

30.12.2015

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
.....LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : TÜBİTAK Bölge Koordinatörlüğünün 30.12.2015 tarih ve 2015/19 sayılı yazısı.

47. TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına başvurular 05-18 Ocak 2016 tarihleri arasında bizzat projeyi yapan öğrenci/ler tarafından <http://e-bideb.tubitak.gov.tr> adresi üzerinden yapılacaktır.

İlimizdeki her türden Özel ve Resmi Ortaöğretim Okul Müdürlüklerinin ekteki açıklamalar ve 7 madde ile yapılması gereken iş ve işlemler doğrultusunda öğretmen ve öğrencilerine gerekli duyuruları yapması, azami sayıda proje başvurusunun yapılması ve bu projelerin okuldan topluca Bölge Koordinatörlüğüne gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Ayrıca başvurusu yapılan projenin adı, branşı ve danışman öğretmenin adı ve soyadı yazılarak afyonstrateji@gmail.com mail adresine bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EK:

-İlgi yazı ve ekleri(3 sayfa)

NOT:

- Ayrıntılı bilgi için Ömer BOZDAĞ (214 24 28) ile görüşülecektir.

DAĞITIM:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Bağlı Özel/Resmi Liseler
- Web sitesi

Adres :Karaman İş Merkezi 5.Kat(A19) AFYONKARAHİSAR
Elektronik Ağ :afyon.meb.gov.tr
E-Posta :ozelburo03@meb.gov.tr

Özel Büro Aysun SERT Teknisyen
Tel : 0 272 213 76 03 / 212-214
Faks : 0 272 213 76 05

TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Kapsamında Okul Müdürlüklerince Yapılması Gereken İş ve İşlemler

- 1- Yeni değişiklik ile proje branşlarına “Değerler Eğitimi” ile “Teknolojik Tasarım” eklenmiştir. Okul müdürlüklerinin bu durumu bütün öğretmenlere ve öğrencilere tebliğ etmesi gerekmektedir. Söz konusu branş öğretmenleri ve diğer branş öğretmenleri bu iki yeni branştan da proje danışmanlığı yaparak **05-18 Ocak 2016 tarihleri arasında** başvuru yapabileceklerdir. Özellikle yeni branşlar oldukları için bu branşlardan yapılacak kaliteli proje başvurularının daha şanslı olacağı düşünülmektedir.
- 2- 2016 yılı **PROJE REHBERİ TÜBİTAK’ın söz konusu yarışmalara ilişkin web sitesi olan: <http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-arastirma-projeleri-yarismasi> linkinde yayınlanmıştır.** Projelerin bu YENİ REHBER’de güncellenmiş olan “örnek branş projelerine göre” yazılması gerekmektedir. Başvuruda herhangi bir hata yapılmaması için güncellenmiş yeni rehberin baştan sona dikkatlice okunması gerekmektedir. **Ayrıca yukarıdaki aynı linkte “örnek proje özeti şablonu”, “örnek proje planı şablonu” ve “örnek proje raporu şablonu” Word formatında yüklenmiştir.** Öğrencilerimiz bu şablonları indirerek, içerikte yere alan açıklamalara göre kendi yaptıkları projelerin bilgilerini bu formlara girerek pdf’ye çevirebileceklerdir.
- 3- Geçen yıldan farklı olarak “proje özeti”, “proje planı” veya “proje raporu”nun içinde herhangi bir yere öğrenci kendi adını, danışmanının adını, okul adını, okul logosu veya filigranını eklerse, kısaca projeyi kimin yaptığını açığa çıkaracak herhangi bir görsel veya yazı eklerse, o proje hiç okunmadan direk reddedilecektir. O nedenle bu duruma dikkatle özen gösterilmeli ve sistemdeki **modüle yüklenecek pdf dosyalarına öğrenci adı-soyadı, danışmanın adı-soyadı, okul adı, okul logosu veya fonda okul filigranı asla eklenmemelidir.**
- 4- Her okulda öğrencilerin başvuru yaptıkları projeye ait başvuru formlarının, öğrenci (ler) ve varsa danışman tarafından imzalandıktan sonra **okul idaresine teslim edilmesi** gerekmektedir. Okul Müdürlükleri ise, idarecilerden birinin sorumluluğunda başvuru formunu imzaladıktan sonra fotokopisini öğrenciye geri verecek, ıslak imzalı orijinalini ise alıkoyacaktır. Bu şekilde okuldaki tüm başvurular sonucunda alınan formların tamamı **toplu olarak okul müdürlüğü tarafından tek bir kargo ile** başvuruların sisteme girilmesi gereken son tarih olan 18 Ocak 2016’dan sonra 22 Ocak gününe kadar TÜBİTAK Eskişehir Bölge Koordinatörü ’nün aşağıdaki adresine gönderilecektir:
Bölge koordinatörü ve adresi: Doç. Dr. Eyüp ARTVİNLİ, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü, TÜBİTAK OPY Eskişehir Bölge Koordinatörü, Meşelik Kampüsü, 26480 ESKİŞEHİR.
- 5- Proje başvurularının okul bazında 12 (oniki) branşta (Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Coğrafya, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Değerler Eğitimi, Teknolojik Tasarım) başvuruların **18 Ocak 2016 saat 17.30’a kadar <http://e-bideb.tubitak.gov.tr>** adresinden sisteme girilerek bitirilmesi gerekmektedir. Geçen yıl proje başvurularının son günlerde yoğun olması sebebiyle öğrenciler sıkıntılar yaşamıştır. Bu sebeple, Tüm Türkiye’de sisteme aynı anda yüklenilmesi nedeniyle yavaşlamalar olacağından, önlem olarak başvuruların son 2 güne bırakılmadan sisteme girilmesi önem arz etmektedir. Başvuru yapılırken proje sahibi öğrencilerden sadece biri tarafından aşağıdaki işlem adımları izlenerek işlem tamamlanmalıdır:
Öğrenci; 1- <https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm> adresine girmelidir. 2- Sağ taraftaki “sisteme giriş” e tıklanmalıdır, 3- Daha önceki yıllarda sisteme kaydolmuş öğrenciler TC

Kimlik No. ve mevcut şifreleriyle, ilk kez giriş yapacak olanlar ise sol altta bulunan “yeni kullanıcı kaydı”na tıklayarak sisteme kaydolmalıdırlar. İki öğrenci tarafından yapılan projelerde, öğrencilerden sadece birisi sisteme kaydolmalı ve diğer öğrenciyi sisteme girdikten sonra 2. Öğrenci olarak eklemelidir. Bu şekilde sisteme giren öğrenciler A-Proje Özeti, B-Proje Planı ve C-Proje Raporu’ndan oluşan üç adet “pdf” formatına dönüştürülmüş dosyayı son 6 ayda çekilmiş vesikalık fotoğraflarını da taratarak sisteme yükleyip başvurularını tamamlayacaklardır. Başvuru çıktısını aldıktan sonra öğrenciler kendileri imzalayacak ve varsa danışman öğretmenlerine de imzalattıktan sonra proje başvuru çıktılarını Okul müdürlüğüne teslim edecekler, ayrıca TÜBİTAK Bölge koordinatörlüğüne veya herhangi bir yere göndermeyeceklerdir.

- 6- Başvurular arasından belirlenen en iyi 100 proje, **22 Mart-25 Mart 2016 tarihlerinde Eskişehir Bölge Final Sergisi** kapsamında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Merkez Kampüsünde yer alan Kapalı Spor Salonu'nda sergilenecektir. Bu amaçla, okulunuzdan söz konusu 12 branştan (Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Coğrafya, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Değerler Eğitimi, Teknolojik Tasarım) en az birer (daha fazla olabilir) öğretmen ve mümkün olduğu kadar çok öğrencinin (3 gün boyunca sürecektir farklı geziler olabilir) sergiyi mutlaka ziyaret etmelerinin ve sunumları dinlemelerinin sağlanması için gerekli gezi planlarının şimdiden yapılması gerekmektedir (özellikle lise 1. ve 2. Sınıfların, daha sonra da 3. sınıfların gezide ön planda tutulması önerilmektedir).
- 7- **Gelecek yıllar için yeni proje fikirlerini üretmeye yol açması ve proje kültürünün okullarımızda yaygınlaştırılarak tabana yayılması açısından Bölge Finali Proje Sergisi** gezisinden dönen öğrenci ve öğretmenlerden yazılı olarak gözlemlerine dair **geri dönütler istenmesi**, önerilmektedir.